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Z okazji Dnia Babci i Dziadka w wielu instytucjach zaplanowano szereg imprez i 
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wydarzeń.

Poniżej kilka z nich:

Muzeum Okręgowe w Toruniu zaprasza na interaktywne spotkania w Ratuszu 
Staromiejskim (Rynek Staromiejski 1, Piwnica Gdańska) „Wyczaruj prezent dla 
Babci i Dziadka”. Warsztaty ceramiczne odbędą się przy wystawie czasowej 
„Ceramika Hanny i Leszka Nowosielskich„ Spotkania dla grup zorganizowanych 
(SP, kl. I-VI). Odbędą się one 22 stycznia w godzinach godz. 10.00 oraz 12.30.

          Zapisy przyjmuje Dział Edukacji pod numerem (56) 660 56 31 lub (56) 660 56 
32.
          Więcej informacji: http://mywtoruniu.pl/dzien-babci-i-dziadka-w-muzeum/

Centrum Kultury Dwór Artusa oraz Dom Muz z Torunia zapraszają na koncert 
Lucy & Tom // Wielkie Damy Piosenki // Koncert-Opowieść (21.01.2020 r.), a 
także niesamowite Florystyczne warsztaty. Bukiety okolicznościowe 
(20.01.2020 r.), podczas których będzie można stworzyć własną kompozycję 
kwiatów

          Zapisy na warsztaty: okolna dommuz [dot] pl

Fundacja Dla Życia i Zdrowia wraz z partnerem Centrum Zabaw i Edukacji 
Złoty Smoczek z Bydgoszczy zaprasza wszystkie dzieci ze swoimi rodzicami 
oraz ukochanymi Dziadkami na spotkanie zorganizowane z okazji obchodów 
Dni Babci i Dziadka. Rodzinna Biesiada z Babcią i Dziadkiem odbędzie się 24 
stycznia br. przy ul Gdańskiej 5. Wstęp na wydarzenie jest bezpłatny. W 
programie m.in. koncert na żywo piosenki biesiadnej, warsztaty kreatywno-
manualne, animacje dla dzieci oraz słodki poczęstunek.

          Więcej informacji: https://www.facebook.com/events/773096056517635/

Centrum Nowoczesności Młyn Wiedzy w Toruniu zaprasza na drugą odsłonę 
fajfa dla seniorów. Tym razem tematem przewodnim będzie ruch bez urazów. 
Fajfy organizowane przy współpracy z Toruńskimi Zakładami Materiałów 
Opatrunkowych S.A. oraz Wydziałem Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu 
Miasta Torunia mają na celu upowszechnianie wiedzy o zdrowym trybie życia, 
medycynie oraz aktywizację edukacyjną, kulturalną i społeczną seniorów. 
Podczas wydarzenia odbędzie się także wykład prof. Marka Żaka – „Upadki 
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osób starszych – problem medyczny, społeczny i ekonomiczny”. O dobry 
humor uczestników zadba Grupa Demakijaż. Fajf to także okazja, aby 
potańczyć pod okiem instruktorów ze szkoły tańca oraz skonsultować rodzaje 
ćwiczeń dla seniorów ze specjalistami z Champion GYM & FITNESS. Będzie 
można również zwiedzić interaktywne wystawy Centrum Nowoczesności Młyn 
Wiedzy z przewodnikiem. Fajf „Ruszaj się zdrowo” odbędzie się 23 stycznia br. 
w godz. 17:00-19:00.

          Więcej informacji: https://mlynwiedzy.org.pl/fajf-ruszaj-sie-zdrowo/

Grafika: https://pixabay.com/pl/

 

PDF
Drukuj
Share

Więcej aktualności
Archiwum aktualności

https://mlynwiedzy.org.pl/fajf-ruszaj-sie-zdrowo/
http://www.infosenior.rops.torun.pl/index.php/print/pdf/node/1293
http://www.infosenior.rops.torun.pl/index.php/vcontent_print/node/1293
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=http://www.infosenior.rops.torun.pl/index.php/print/pdf/node/1293&src=sdkpreparse
http://www.infosenior.rops.torun.pl/index.php/aktualnosci
http://www.infosenior.rops.torun.pl/index.php/archiwum

